Автономная некоммерческая общеобразовательная организация «Школа №1 ст.Новотитаровская»

Приказ

От ______________2021 г.                                               №____________

[bookmark: _GoBack]Проведение  «Правовой  недели»  в АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская» с 13.12.2021 по 18.12.2021.
На основании письма управления образования, администрации муниципального образования Динской район, в целях принятия мер по обеспечению безопасности, предупреждению несчастных случаев среди обучающихся АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская» в период зимних каникул в 2021 - 2022 учебном году, а также в рамках информационно-просветительской деятельности ,
приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Таран В.Н:

1.1 Разработать и утвердить план работы,  с 13 декабря по 18 декабря 2021 года, мероприятий в рамках «Неделя правовых знаний» для обучающихся 5-11 классов АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская» (приложение 1).

2. Классным руководителям 5-11 классов, 18.12.2021 г.  предоставить отчет в свободной форме об итогах проведения правовой недели в АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская».

Директор АНОО
«Школа№1 ст. Новотитаровская»                        И.И.Ковтун

С приказом ознакомлены:
1. Таран В.Н.
2. Триунтова А.О.
3. Коваленко В.В.
4. Башмакова Л.В.
5. Кобесова М.А.
6. Вишняк А.Н.
7. Гранкова Е.А.
8. Соколова Н.В.